
Evidenční

číslo

 Název Podpora rozvoje a obnovy materiálně technické základny 335V11200

SMVS V 16 110Identifikační údaje podmnožiny výdajového subtitulu

Útvar (organizace) příslušného správce rozpočtové kapitoly, který zajišťuje realizaci

Název útvaru (organizace)

Adresa sídla - název ulice

Adresa sídla - název obce

IČ    

č.p.  

PSČ 

Ministerstvo zdravotnictví 00024341

Palackého náměstí 375/4

Praha 12800

Osoby pověřené správou

E - mailTelefonPracovní zařazeníPověřená osoba Název funkce

Vedoucí týmu Mgr. Kateřina Grygarová ředitelka 224972940 Katerina.Grygarova@mzcr.cz

Zástupce vedoucího týmu Ing. Jana Benešová vedoucí 224972661 Jana.Benesova@mzcr.cz

Správce dat IS Ing.  Petr Kovář referent 224972638 Petr.Kovar@mzcr.cz

Právní formy účastníka

 Kód Název 

332 Státní příspěvková organizace ze zákona

podpis :

257043123telefon :Ing. Jakub Haas

Ing. Helena DoktorováSchválil :

Vypracoval :

Schvalující útvar: Ministerstvo financí, Odbor 14 - Rozpočtová politika společensky významných odvětví

podpis :

224972661

datum :

telefon :

Mgr. Kateřina GrygarováSchválil :

Ing. Jana BenešováVypracoval :

Útvar správce: Ministerstvo zdravotnictví, Odbor evropských fondů a investičního rozvoje

datum :

27.07.2023 (08:12:20)

Ministerstvo zdravotnictví Palackého nám. 375/4 12801 Praha 2



Evidenční

číslo
Název 335V11200Podpora rozvoje a obnovy materiálně technické základny

V 16 120SMVS Harmonogram přípravy a realizace podmnožiny výdajového subtitulu

Číslo

řádku
Termíny Odpovídá Zahájení Ukončení

Závaznost

ukončení

Realizace Správce PG 01.04.2021 31.12.202610050 MAX

Předložení návrhu závěrečného vyhodnocení  MF, nebo vládě Správce PG 01.01.2027 31.12.202710060 MAX

Ing. Helena Doktorová datumSchválil podpis

telefonVypracoval 257043123Ing. Jakub Haas

Schvalující útvar Ministerstvo financí, Odbor 14 - Rozpočtová politika společensky významných odvětví

datumSchválil Mgr. Kateřina Grygarová podpis

Vyřizuje 224972661Ing. Jana Benešová telefon

Útvar správce Ministerstvo zdravotnictví, Odbor evropských fondů a investičního rozvoje

27.07.2023 (08:12:21)

Ministerstvo zdravotnictví Palackého nám. 375/4 12801 Praha 2



Evidenční

číslo
Název 335V11200Podpora rozvoje a obnovy materiálně technické základny

V 16 140SMVS Cíle podmnožiny výdajového subtitulu

Podpora rozvoje a obnovy materiálně technické základny je zacílena zejména na:

- Modernizaci stavebních objektů, včetně modernizace technologických zařízení, ve kterých jsou umístěna jednotlivá oddělení a provozy dotčených zdravotnických 

zařízení a v některých případech jejich vhodnější využití provedením nástavby, přístavby, úpravou vnitřních prostor a výměnou rozvodů vnitřních instalací.

- Výstavbu nových objektů klinik a oddělení ve zdravotnických zařízeních. Jedná se o řešení současných nevyhovujících stavů, kdy již modernizace či rekonstrukce není 

efektivní ve smyslu 3E. Nová výstavba je navrhována s maximálním koncepčním výhledem do dalších let, s vyloučením nákladných provizorií či komplikovaných 

stavebně konstrukčních řešení.

- Pořízení/odkup budovy v areálu zdravotnického zařízení, které umožní centralizaci laboratorního komplementu v souladu se strategickým rozvojem nemocnice.

Ing. Helena Doktorová datumSchválil podpis

telefonVypracoval 257043123Ing. Jakub Haas

Schvalující útvar Ministerstvo financí, Odbor 14 - Rozpočtová politika společensky významných odvětví

datumSchválil Mgr. Kateřina Grygarová podpis

Vyřizuje 224972661Ing. Jana Benešová telefon

Útvar správce Ministerstvo zdravotnictví, Odbor evropských fondů a investičního rozvoje

27.07.2023 (08:12:21)

Ministerstvo zdravotnictví Palackého nám. 375/4 12801 Praha 2



Evidenční

číslo
Název 335V11200Podpora rozvoje a obnovy materiálně technické základny

V 16 141SMVS Indikátory podmnožiny výdajového subtitulu

Kód  Název Měrná jednotka
Min.

hodnota

Max.

hodnota
Závaznost

Závazný

na akci

Datum

dosažení

Výchozí

hodnota

Cílová

hodnota

MIN 31.12.202637004 Počet akutních hospitalizací/rok Ne 101,00%  100,00

MIN 31.12.202637005 Průměrná délka akutních hospitalizací Ne 99,50%  100,00

MIN 31.12.202637006 Počet ambulantních dokladů/rok Ne 102,00%  100,00

Vyřizuje

Schválil

telefon

datum podpis

Ing. Jana Benešová

Mgr. Kateřina Grygarová

224972661

Útvar správce Ministerstvo zdravotnictví, Odbor evropských fondů a investičního rozvoje

Vypracoval

Schválil

telefon

datum podpis

Ing. Jakub Haas

Ing. Helena Doktorová

257043123

Schvalující útvar Ministerstvo financí, Odbor 14 - Rozpočtová politika společensky významných odvětví

Ministerstvo zdravotnictví Palackého nám. 375/4 12801 Praha 2

27.07.2023 (08:12:21)



Evidenční

číslo
Název 335V11200Podpora rozvoje a obnovy materiálně technické základny

V 16 142SMVS Parametry podmnožiny výdajového subtitulu

Kód  Název HodnotaMěrná jednotka
Min.

hodnota

Max.

hodnota
Závaznost

Závazný

na akci

Datum

dosažení

MIN 31.12.202636008 obestavěný prostor Ne 130 000,00m3

MIN 31.12.202636009 podlahová plocha medicínských provozů Ne 21 290,00m2

MIN 31.12.202636010 podlahová plocha administrativních provozů Ne 7 600,00m2

MIN 31.12.202636011 podlahová plocha ostatních provozů Ne 10 400,00m2

MIN 31.12.202636012 počet lůžek JIP Ne 44,00ks

MIN 31.12.202636013 počet rekonstruovaných operačních sálů Ne 10,00ks

MIN 31.12.202636014 vybraná zdravotnická technika (LU, RTG, CT) Ne 21,00ks

MIN 31.12.202636015 ostatní zdravotnická technika Ne 130,00ks

Vyřizuje

Schválil

telefon

datum podpis

Ing. Jana Benešová

Mgr. Kateřina Grygarová

224972661

Útvar správce Ministerstvo zdravotnictví, Odbor evropských fondů a investičního rozvoje

Vypracoval

Schválil

telefon

datum podpis

Ing. Jakub Haas

Ing. Helena Doktorová

257043123

Schvalující útvar Ministerstvo financí, Odbor 14 - Rozpočtová politika společensky významných odvětví

Ministerstvo zdravotnictví Palackého nám. 375/4 12801 Praha 2

27.07.2023 (08:12:21)



Evidenční

číslo
Název 335V11200Podpora rozvoje a obnovy materiálně technické základny

V 16 170SMVS

Částky jsou uvedeny v Kč.

Bilance potřeb a zdrojů podmnožiny výdajového subtitulu

Kód  Název Celkem
Min.

hodnota

Max.

hodnota
Závaznost20272026202520242023 Před 2023

 Od 1.1. 

2028

ne701s  40 071 000,00  2 481 000,00Náklady přípravy a zabezpečení projektu  2 877 000,00  47 832 174,85 2 403 174,85

ne709s  1 101 314 411,93  446 560 000,00Náklady budov a staveb  307 539 000,00  386 000 000,00  2 262 125 566,25 20 712 154,32

ne711s  68 320 000,00  16 486 000,00Náklady na stroje, zařízení a inventář  25 757 000,00  110 563 000,00

ne715s  200 000 000,00  10 000 000,00Ostatní náklady realizace projektu  90 000 000,00  80 000 000,00  380 000 000,00

max74ps  1 409 705 411,93  475 527 000,00SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  426 173 000,00  466 000 000,00  2 800 520 741,10 23 115 329,17

max7570  1 245 780 411,93  334 039 000,00VDS - rozpočet kapitoly správce programu  277 292 000,00  368 750 000,00  2 240 280 062,86 14 418 650,93

757s  1 245 780 411,93  334 039 000,00Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  277 292 000,00  368 750 000,00  2 240 280 062,86 14 418 650,93

min767s  163 925 000,00  141 488 000,00Vlastní zdroje účastníka programu (VZ)  148 881 000,00  97 250 000,00  560 240 678,24 8 696 678,24

max79zs  1 409 705 411,93  475 527 000,00SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  426 173 000,00  466 000 000,00  2 800 520 741,10 23 115 329,17

Vyřizuje

Schválil

telefon

datum podpis

Ing. Jana Benešová

Mgr. Kateřina Grygarová

224972661

Útvar správce Ministerstvo zdravotnictví, Odbor evropských fondů a investičního rozvoje

Vypracoval

Schválil

telefon

datum podpis

Ing. Jakub Haas

Ing. Helena Doktorová

257043123

Schvalující útvar Ministerstvo financí, Odbor 14 - Rozpočtová politika společensky významných odvětví

Ministerstvo zdravotnictví Palackého nám. 375/4 12801 Praha 2

27.07.2023 (08:12:21)


